
Český ranč – Ceník 
Číslo
služ
by

Služba Cena Poznámka

1 Výcviková lekce (45min + 
15min příprava koně)

600Kč 1 kůň + 1 osoba

2 Úhrada jízdného při výcviku 
mimo ranč

12Kč/km

3 Výcvik koně Od 
7000Kč/20hod./měsíc

V ceně výcviku 
není zahrnuto 
ustájení add. 5, 6 
nebo 7.

4 Kondiční trénink koně 3000Kč/měsíc V ceně výcviku 
není zahrnuto 
ustájení add. 5, 6 
nebo 7.

5 Ustájení koně na pastvině 6250Kč/měsíc Včetně využívání 
haly

6 Ustájení v boxu 7500Kč/měsíc Včetně využívání 
haly

7 Krátkodobé ustájení koně 
v boxu/paddocku

500Kč/den

8 Permanentka na 10 lekcí 5900Kč 1 osoba
9 Vožení dětí na koních a 

pony
250Kč/malý okruh+ 
čištění koně

 Jízda po areálu

10 Vožení dětí na koních a 
pony

350Kč/30min.

11 Vyjížďka v přírodě s vodičem 600Kč/hod.
12 Víkendový kurz 8000Kč/den

(+12Kč/km, 
ubytování, jídlo)

Max. počet 
účastníků 8. 
V případě vyššího 
počtu účastníků 
+1000Kč/os.

13 Exkurze na ranči pro školy a
školky s projížďkou na koni

120Kč/osoba V ceně návštěva 
minizoo, obory, 
ukázka práce 
s koňmi, svezení 
na koních a pony. 
Pro skupinky od 
10 osob.

14 Jezdecká školička děti 1300Kč/měsíc 1x týdně
15 Jezdecká školička děti 1600Kč/měsíc 2x týdně
16 Jezdecká škola dospělí 1300Kč/měsíc 1x týdně
17 Dornova metoda zvířata 

(KONĚ)
Od 1000Kč/terapie Možnost 

baňkování
18 Dornova metoda zvířata 

(PSI, KOČKY, MALÁ ZVÍŘATA)
Od 800Kč/terapie Možnost 

baňkování
19 Osteodynamika (LIDÉ) Od 1000Kč/terapie Včetně baňkování
20 Držení koně při 

strouhání/kování
25Kč/noha

21 Pronájem haly Od 300Kč/kůň Lze domluvit na 



(Pro kurzy apod. dle 
dohody)

tel.: 721 244 922

Pro více informací prosím volejte 721 244 922 – Ing. Kateřina Boskovská Doth. 
nebo pište na email: ceskyranc@seznam.cz


